

## Parkering for gjester på Campus Ås

### Adkomst

Det er opprettet parkeringsplasser ved Bioteknologibygningen (BTB) og Eika (Damstykket). Adkomst til gjesteparkeringsplassene er skiltet med svart P på hvit bakgrunn. Skiltene er plassert ved avkjøringen fra Kirkevegen (Fv 56) og fram til parkeringsområdet for gjester.

### Parkering – husk billett

I perioden 08.00 til 17.00 på alle arbeidsdager betaler gjester kr 5,- pr time i automat sentralt plassert på gjesteparkeringsplassen. Billetten legges godt synlig i frontruta.

### Når gjesteparkeringsplassen er full

Er det ikke plass på gjesteparkeringen ta kontakt med kontaktpersonen du skal til eller driftssenteret på Eiendomsavdelingen på tel. 67 23 07 77 for å få hjelp.

Åpningstid for driftssenteret kl 0800 til 1500 (fredag 0800 – 1300) i perioden fra og med 15. mai til og med 14. september og kl 0800 til 1545 (fredag 0800 – 1300) fra 15. september til 14. mai.

### Gjesteparkering over flere dager

Gjester som har behov for gjesteparkeringsplass i nærheten av instituttet eller avdelingen de skal besøke kan ta kontakt med instituttet/avdelingen de skal besøke for mer informasjon.

### Servicebiler

Uniformerte servicebiler (som DHL, Ricoh og liknende) kan parkere på plasser skiltet for servicebiler og plasser for ansatte. Private biler som brukes som servicebil må være registrert og ha digital parkeringstillatelse. Ta kontakt med fakultetet/avdelingen du skal besøke eller driftssenteret på tel. 67 23 07 77.

### Spesielt for gjester til NIBIO på Campus Ås

For gjester til NIBIO er det satt av egne gjesteparkeringsplasser ved Høgskolevegen 7. Bilen må registreres hos NIBIO i Høgskolevegen 7, se skilting på stedet.

### Parkeringskart

Parkeringskartet viser parkeringsplassene på Campus Ås. Vær oppmerksom på at ladestasjoner og MC/moped-plasser utenom gjesteparkeringsplasser krever digital parkeringstillatelse som ansatt, student, se skilting på stedet.

### Parkering for gjester på Campus Adamstua

Det er skiltet egne plasser for gjester. Det kreves ikke oblat eller parkeringsbevis for å stå på disse plassene. Parkering er forbudt mellom kl. 24.00-06.00 alle dager. Parkeringsbestemmelsene er merket med skilt ved innkjøringene. Reguleringen på området gjelder hele døgnet, alle dager.



Norges miljø- og  
biovitenskapelige  
universitet

# Parkering

## for gjester på Campus Ås

04-07 2016

